個人情報業務　再委託についてのお願い
　株式会社○○
見本　太郎様
貴社より受託しております「○○様　認定カード」「○○カード」の件につきまして、個人画像ファイルのトリミング作業を、弊社外部パートナーに委託することについてのお伺いとなります。
期日　2020年　月　日（　）以降

委託する内容及び件数

委託先：弊社専属　在宅ワーカー　1名
委託先に置きましては、弊社の外部委託の要件につきましてはクリアしており、
業務終了後は、弊社から支給しております「データ消去ソフト　完全ﾌｧｲﾙ抹消17」にて、消去証明書の提出を義務づけております。
無論、個人情報保護に関する覚書のほうも締結致しております。
何卒、ご理解の上、ご承認いただくようお願い申し上げます
日付　　　 令和　　　年　　　月　　　日
住所 　　　大阪府大阪市都島区片町1-5-13 大手前センチュリービル5F
社名　　　 株式会社研美社

代表者     代表取締役　中田 逸郎